
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 
Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

 
Prot. n. 21911 Golfo Aranci, 16.12.2025 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.  
 

   
 
 

IL PRESIDENTE  
 

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma;  

  

 

 DISPONE  

 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica per le 

ore 12.00 del giorno 22.12.2025, ed in seconda convocazione per le ore 12.00 del giorno 23.12.2025, presso 

la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 

1. Approvazione del programma annuale degli incarichi di collaborazione autonoma 2026; 

2. Art. 20, D.Lgs. 175/2016 testo unico in materia di società a partecipazione pubblica. Ricognizione 

periodica delle partecipazioni del comune di Golfo Aranci al 31/12/2024 

3. Piano Urbanistico Comunale in adeguamento al P.P.R. ed al P.A.I.  Variante non sostanziale per 

modifica dell'art. 4 delle N.T.A. in seguito all'introduzione delle prescrizioni riguardanti gli spessori dei 

solai e dei rivestimenti degli edifici propedeutici al calcolo dei volumi degli edifici ed alla determinazione 

delle distanze. ADOZIONE 

4. Modifica ed integrazione del regolamento per l'applicazione dell'imposta di soggiorno. 

5. Documento Unico di Programmazione (DUP) - periodo 2026/2028 (art. 170, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000). Approvazione (per Comuni fino a 5.000 abitanti); 

6. Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2026 - 2028 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, 

d.lgs. n. 118/2011) 

La notifica dei relativi avvisi ai consiglieri comunali entro i termini di legge. 

 

                                                                        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                     (Dott.ssa Alessandra Feola) 
 


		2025-12-16T13:06:37+0100
	ALESSANDRA FEOLA




